EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2019

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE
– CRO/SE. CONTRATADA: MEGAMÍDIA BUSDOOR E COMUNICAÇÃO
VISUAL LTDA – CNPJ 18.975.648/0001-49-72. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE VEICULAÇÃO E IMPRESSÃO DE ADESIVOS PARA
BUSDOOR, MEDINDO 2,10 X 1,00 METRO, REALIZADO EM PLOTTER
DIGITAL COM TINTA A BASE DE SOLVENTE. OS ADESIVOS SERÃO
APLICADOS NOS ÔNIBUS COLETIVOS QUE PERCORREM A CIDADE DE
ARACAJU E GRANDE ARACAJU. O OBJETIVO DA VEICULAÇÃO É A
CAMPANHA DE CONSIENTIZAÇÃO, CHAMANDO ATENÇÃO DA
SOCIEDADE SERGIPANA QUE TRATAMENTO ODONTOLÓGICO SÓ DEVE
SER REALIZADO POR PROFISSIONAL CIRURGIÃO-DENTISTA
DEVIDAMENTE REGISTRADO NO CONSELHO DE CLASSE. VALOR TOTAL
RATIFICADO: R$ 3.800,00 CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.010

ARACAJU/SE, 01 DE JULHO DE 2019.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA
PRESIDENTE DO CRO/SE